

Dodavatel
Jan Mucha
Dašická 602
530 03 Pardubice
Česká republika
IČ: 19399774
Nejsme plátcí DPH

Kontaktní údaje
E-mail: janmucha.pce@seznam.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250007



Odběratel
ZŠ Stankova
Stankova 128
530 02 Pardubice V
Česká republika

Bankovní účet

193636573/0600
IBAN: CZ26 0600 0000 0001 9363 6573
SWIFT: AGBACZPP

Datum

vystavení: **06.07.2025**
platnosti do: **20.07.2025**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkem
REKONSTRUKCE KONTAJNEROVÉHO STÁNÍ	1,00		0,00	0,00
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	14,28	m2	150,00	2 142,00
Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	0,13	m3	1 746,00	226,98
Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	4,20	t	700,00	2 940,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	4,20	t	244,00	1 024,80
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	4,20	t	170,00	714,00
Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	0,20	t	1 475,00	295,00
Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	4,20	t	1 475,00	6 195,00
Přesun hmot	5,50	t	235,50	1 295,25
Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	4,20	t	110,00	462,00
Uložení suti na skládku bez zhutnění	4,20	t	10,50	44,10
Zdivo plot,tvárnice 1stran.štíp,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v barvě hnědá oboustranná štípané jednostranně	14,28	m2	2 379,00	33 972,12
Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 zákrytová deska hnědá hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	8,40	m	799,00	6 711,60
Zařízení staveniště	1,00	kompl et	5 100,00	5 100,00
zarážka k ontajnerů	3,00	ks	300,00	900,00

Cena celkem: **62 022,85 Kč**